
収入金額

支出金額

差引残高

国分寺台支部へ

次年度繰越額

　　　　　　　　　　　(単位：円）

市社会福祉協議会より

前年度一般会費納入額の５５％

2,377,300円×５５％

市社会福祉協議会より

　　①800円×9,471人＝7,576,800円

　　②地域間調整費＝1,065,355円

　　③支部運営費＝100,000円

　　※返戻額＝72,355円

食事会　＠500円×532人　

茶話会　＠200円×317人　

市社会福祉協議会より

市社会福祉協議会より

市社会福祉協議会より

市社会福祉協議会より

市社会福祉協議会より

-29,400

-669,780

支 部 事 業 費

１２６，０００円

４９６，６４９円

議案第議案第議案第議案第２２２２号号号号

平成２２年度 五井支部収支決算書

備　　　　考決　　算 差　　異

01,315,985

-29,400

1,315,985

829,400

8,669,780

支 部 活 動 費

8,000,000

70,000

介護予防教室事

業費

ふれあいいきいき

サロン事業費

敬 老 会 事 業 費

50,000

食事サービス事

業費

0

0

30,000

0

前年度より繰越

50,000

150,000

200,000 200,000

0

-744,180

0449,668

支部役員研修会費 150,000

46,000 -45,000

地域福祉フォーラム設

置 支 援 事 業 助 成 金

10,766,653 11,510,833

市社会福祉協議会より

1,000

30,000

800,000

県からの国分寺台西小学校区地域福

祉ネットワークへの設置助成金

200,000

70,000

0

0

300,000

449,668

合 計

繰 越 金

329,400

子育てサロン事業

費

広報事業費

　　【　収　入　の　部　】

敬老会反省会費

１１，５１０，８３３円

１０，８８８，１８４円

６２２，６４９円

雑 収 入

200,000

予　　算



消耗品費 20,000 15,420 4,580 事務用消耗品

印刷製本費 70,000 41,580 28,420 資料、封筒印刷代

通信運搬費 60,000 36,580 23,420 はがき、切手代

使用料賃借料 100,000 93,787 6,213 コピー使用料

旅費 10,000 0 10,000

交際費 20,000 15,000 5,000 老人クラブ総会、楠会盆踊り大会祝儀

子育て支援事業費 190,000 190,000 0

食事ｻｰﾋﾞｽ事業費 300,000 334,766 -34,766

食事ｻｰﾋﾞｽ運営雑費 80,000 80,000 0

介護予防教室事業費 40,000 35,420 4,580 千種地区、京葉地区

広報事業費 300,000 251,857 48,143 年２回発行

小域福祉ﾈｯﾄﾜｰｸ支援費 120,000 60,000 60,000

老人ｸﾗﾌﾞ健康増進事業費 100,000 100,000 0 春季ｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ、秋季ｹﾞｰﾄﾎﾞｰﾙ

研修費 200,000 197,472 2,528 役員の視察研修

新規事業関係費 80,000 20,000 60,000

第１民生児童委員 45,000円

第２民生児童委員 45,000円

子育て支援員第１支部 30,000円

子育て支援員第２支部 30,000円

更生保護女性会 45,000円

五井婦人会 45,000円

老人ｸﾗﾌﾞ第１支部 45,000円

老人ｸﾗﾌﾞ第２支部 45,000円

五井体育振興会 30,000円

青少年健全育成会 20,000円

身体障害者福祉会 30,000円

青少年相談員五井 15,000円

青少年相談員国分寺 15,000円

合　　　　　計 10,766,653 10,888,184 -121,531

国分寺台西小学校区地域福祉ネット

ワークへの助成金

予 備 費 326,653 0 326,653

地域福祉支援事業助成金 200,000 200,000 0

若葉小、白金小

福祉団体共催事業費 440,000 440,000 0

第１地区：110,000円　　第2地区：80,000円

食事会：532名　　茶話会：317名

五井会場、国分寺会場

国分寺台西小、国分寺台小

敬老会事業運営費（６会場）

事 業 費 1,410,000 1,269,515 140,485

敬 老 会 費 8,000,000 8,669,780 -669,780

理事会・評議員会等賄費ほか

事 務 費 280,000 202,367 77,633

会 議 費 110,000 106,522 3,478

　【　支　出　の　部　】

　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

予　　算 決　　算 差　　異 備　　　　考


